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SN761666DGKRG4
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

SN761666DGKRG4 Price

SN761666DGKRG4 Details PDF

SN761666DGKRG4
N/A
IC AGC AMP FOR TV TUNER 8VSSOP

12500 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de SN761666DGKRG4
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Référence fabricant SN761666DGKRG4 Catégorie Circuits intégrés (Cl)
Fabricant N/A La description
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 12500
Alimentation en tension, simple / .
45V ~55V Package composant fournisseur 8-VSSOP
double ()
Vitesse de balayage - Séries -
Emballage Tape & Reel (TR) Package / Boite
Le type de sortie - Nombre de circuits 1

Type de montage

Statut sans plomb / Statut RoHS

Offre actuelle

Applications

Surface Mount
Lead free / RoHS Compliant

32mA

Niveau de sensibilité a I'humidité

(MSL) 1 (Unlimited)

Description détaillée

SN761666

Numéro de piéce de base

Automatic Gain Control (AGC)

IC AGC AMP FOR TV TUNER 8VSSOP

8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width)

Video Amp, 1 Automatic Gain Control (AGC) 8-VSSOP

SN761666DGKRG4 12500 pcs Nouveau et original en stock, Trouver SN761666DGKRG4 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
commandez SN761666DGKRG4 avec garantie et confiance. RFQ SN761666DGKRG4: Info@Ariat-Tech.com

Piéces connexes SN761666DGKRG4
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Action SN761666DGKRG4
SN761666DGKRG4 Inventaire
Demande SN761666DGKRG4

SN761666DGKRG4 Fiche technique

Numéro d'article

SN761663DGKG4

SN761664DBT

SN761666DGKR

SN761664DBTR

SN761664DBTG4

SN761666DGKG4

SN761672ADARG4

SN761663DGKR

SN761664DBTRG4

SN761672ADAR

SN761673DAER

SN761666DGK

SN761673DAERG4

SN761667RHAR

SN761668DBTR

SN761672ADA

SN761663DGKRG4

SN761668DBTR-M

La description

IC AGC AMP FOR TV TUNER 8VSSOP

IC DIGITAL TV TUNER 38-TSSOP

IC AGC AMP TV TUNER SYST 8VSSOP

IC DIGITAL TV TUNER 38-TSSOP

IC DIGITAL TV TUNER 38-TSSOP

IC AGC AMP TV TUNER SYST 8VSSOP

IC ANALOG TV/VCR TUNER 32-TSSOP

IC AGC AMP FOR TV TUNER 8VSSOP

IC DIGITAL TV TUNER 38-TSSOP

IC ANALOG TV/VCR TUNER 32-TSSOP

IC TV/IVCR TUNER 32-TSSOP

IC AGC AMP TV TUNER SYST 8VSSOP

IC TV/IVCR TUNER 32-TSSOP

IC DIGITAL TV TUNER 40VQFN

IC VIDEO DTV TUNER 44TSSOP

IC ANALOG TV/VCR TUNER 32-TSSOP

IC AGC AMP FOR TV TUNER 8VSSOP

SN761668DBTR-M Tl

SN761668 Tl

SN761672A TI

Prix SN761666DGKRG4 SN761666DGKRG4 Electronique

SN761666DGKRG4 Digikey Fournisseur SN761666DGKRG4

SN761666DGKRG4 Image SN761666DGKRG4 Photo

Télécharger la fiche technique Fabricant

SN761666DGKRG4

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.

Fabricant

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Quantité

2563 pcs

2625 pcs

2525 pcs

2626 pcs

2586 pcs

2521 pcs

2657 pcs

6842 pcs

2554 pcs

5000 pcs

18000 pcs

2653 pcs

3793 pcs

2504 pcs

3000 pcs

2558 pcs

7500 pcs

12000 pcs

2610 pcs

2640 pcs

Composants SN761666DGKRG4

Commandez SN761666DGKRG4 en ligne

SN761666DGKRG4 PDF
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